
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Torneo CP LA SPEZIA 2022 2204029A

Luogo Sarzana  [La Spezia - Liguria]
Periodo 22-04-2022 - 24-04-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - 

Partecipanti 25

Sito Internet https://www.vegaresult.com/vega-trn/index.php?id=1000&event_id=667

Tamburini Lorenzo

1Cecchini Massimo

2
Chiesa Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Tamburini Lorenzo 4.0 ITA 14.0016.5010.0013.001832 1638 1879 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

2 11 NC Cecchini Massimo 4.0 ITA 14.0015.0010.0011.001612 1546 1907 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1966

3 7 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA 12.5015.009.00 11.501663 1524 1765 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 17 NC Mergoni Riccardo 3.5 ITA 14.5017.0010.5011.251440 1697 1847 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1995

5 4 NC Massazza Federico 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.751791 1578 1727 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2008

6 10 NC Shadram Eshagh 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.25 1632 1423 1813 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1958

7 12 NC Mattia Alessandro 3.5 ITA 12.0012.508.00 6.75 1605 1554 1824 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 6 NC Gnetti Paolo 3.0 ITA 13.0013.509.00 5.50 1670 1423 1616 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1982

9 2 NC Lasio Millo 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1846 1596 1668 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1944

10 15 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1516 1457 1650 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1950

11 18 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.50 1371 1411 1724 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

12 8 NC Cunsolo Gianfranco 2.5 ITA 14.0015.5010.006.00 1643 1613 1614 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1945

13 5 NC Barbasini Francesco 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1685 1345 1346 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

14 19 NC Selvaggio Giampaolo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.75 1264 1431 1552 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1977

15 1 NC Caleffi Cesare 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1895 1461 1557 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1961

16 16 NC Gnetti Pietro 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1470 1581 1630 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

17 9 NC Mancin Michele 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.00 1636 1493 1422 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1978

18 22 NC Cataudella Bruno 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 999 1382 1219 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1951

19 14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 11.5013.008.50 2.75 1599 1545 1397 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

20 20 NC Fontana Matteo 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1212 1548 1400 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1976

21 13 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1599 1474 1446 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

22 21 NC De Joannon Giulio 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1207 1562 1534 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1959

23 25 NC Pignatelli Mirko 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 999 1418 743 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

24 23 NC Massazza Massimo 1.0 ITA 10.0010.506.00 0.50 999 1310 994 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

25 24 NC Micheli Dario 1.0 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1393 715 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966
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CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Barbasini Francesco ITA TOS MS 1685 1345 1346 1972 M 893676 141116

1 NC Caleffi Cesare ITA LIG SP 1895 1461 1557 1961 M 840483 103649

22 NC Cataudella Bruno ITA TOS MS 999 1382 1219 1951 M 28558391 180174

11 NC Cecchini Massimo ITA LOM MI 1612 1546 1907 1966 M 844012 120574

7 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1663 1524 1765 1955 M 809977 100506

15 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1516 1457 1650 1950 M 811343 102811

13 NC Cosci Andrea ITA TOS LU 1599 1474 1446 1958 M 2852085 173618

8 NC Cunsolo Gianfranco ITA LIG SP 1643 1613 1614 1945 M 835110 124475

18 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1371 1411 1724 2005 M 2842497 165576

21 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 1207 1562 1534 1959 M 28561201 193292

20 NC Fontana Matteo ITA LIG SP 1212 1548 1400 1976 M 28543327 189635

6 NC Gnetti Paolo ITA LIG SP 1670 1423 1616 1982 M 842370 114118

16 NC Gnetti Pietro ITA LIG SP 1470 1581 1630 1950 M 846031 114117

2 NC Lasio Millo ITA TOS MS 1846 1596 1668 1944 M 812323 103641

9 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1636 1493 1422 1978 M 824780 118363

4 NC Massazza Federico ITA LIG SP 1791 1578 1727 2008 M 2859349 174733

23 NC Massazza Massimo ITA LIG SP 999 1310 994 1961 M 28560809 180175

12 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1605 1554 1824 2007 M 2844309 169731

17 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1440 1697 1847 1995 M 28543335 189636

24 NC Micheli Dario LIG SP 999 1393 715 1966 M

25 NC Pignatelli Mirko ITA LIG SP 999 1418 743 1988 M 196044

14 NC Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1599 1545 1397 1953 M 1704672 149636

19 NC Selvaggio Giampaolo ITA TOS MS 1264 1431 1552 1977 M 28543343 111695

10 NC Shadram Eshagh ITA LIG SP 1632 1423 1813 1958 M 2836730 169105

3 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1832 1638 1879 1963 M 814067 103658
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CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Caleffi Cesare 2.5 ITA | 13 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 0

9 2 NC Lasio Millo 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

1 3 NC Tamburini Lorenzo 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

5 4 NC Massazza Federico 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 1

13 5 NC Barbasini Francesco 2.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | -1

8 6 NC Gnetti Paolo 3.0 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 1

3 7 NC Chiesa Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 17 N 0 | 8 B 1 | 6 N 1 | -1

12 8 NC Cunsolo Gianfranco 2.5 ITA | 20 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 1

17 9 NC Mancin Michele 2.0 ITA | 21 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 20 N Â½ | -1

6 10 NC Shadram Eshagh 3.5 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 2 B 1 | 17 N Â½ | 1

2 11 NC Cecchini Massimo 4.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

7 12 NC Mattia Alessandro 3.5 ITA | 24 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 1

21 13 NC Cosci Andrea 1.5 ITA | 1 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 1

19 14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA | 2 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | -1

10 15 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N Â½ | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 16 NC Gnetti Pietro 2.0 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | -1

4 17 NC Mergoni Riccardo 3.5 ITA | 5 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 10 B Â½ | 1

11 18 NC Danesi Lorenzo 3.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 13 N 1 | -1

14 19 NC Selvaggio Giampaolo 2.5 ITA | 7 B 0 | 14 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 1

20 20 NC Fontana Matteo 1.5 ITA | 8 N 0 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | -1

22 21 NC De Joannon Giulio 1.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 1 N 0 | 23 B 1 | 1

18 22 NC Cataudella Bruno 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | -1

24 23 NC Massazza Massimo 1.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | -1

25 24 NC Micheli Dario 1.0 | 12 N 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0

23 25 NC Pignatelli Mirko 1.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 5 2.50 4.17 -1.67 1345.601346 1972 M 893676 141116

1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 4 2.50 3.54 -1.04 1461.251557 1961 M 840483 103649

11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 4 3.00 1.64 1.36 1546.401907 1966 M 844012 120574

7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 5 4.00 3.30 0.7 1524.401765 1955 M 809977 100506

15 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1516 4 2.00 1.71 0.29 1457.001650 1950 M 811343 102811

13 NC Cosci Andrea ITA 1599 4 0.50 2.06 -1.56 1474.201446 1958 M 2852085 173618

8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 5 2.50 2.55 -0.05 1613.801614 1945 M 835110 124475

18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 3 1.00 0.44 0.56 1411.601724 2005 M 2842497 165576

21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 4 0.50 0.32 0.18 1562.801534 1959 M 28561201 193292

20 NC Fontana Matteo ITA 1212 5 1.50 0.81 0.69 1548.801400 1976 M 28543327 189635

6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 4 2.00 2.70 -0.7 1423.001616 1982 M 842370 114118

16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 4 1.00 0.79 0.21 1581.001630 1950 M 846031 114117

2 NC Lasio Millo ITA 1846 5 3.00 4.02 -1.02 1596.001668 1944 M 812323 103641

9 NC Mancin Michele ITA 1636 5 2.00 3.16 -1.16 1493.801422 1978 M 824780 118363

4 NC Massazza Federico ITA 1791 5 3.50 3.70 -0.2 1578.001727 2008 M 2859349 174733

12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 4 2.50 1.53 0.97 1554.801824 2007 M 2844309 169731

17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 5 3.50 1.02 2.48 1697.401847 1995 M 28543335 189636

14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 5 1.50 2.75 -1.25 1545.601397 1953 M 1704672 149636

19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 4 1.50 0.85 0.65 1431.601552 1977 M 28543343 111695

10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 3 1.50 1.22 0.28 1423.201813 1958 M 2836730 169105

3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 5 4.00 3.72 0.28 1638.801879 1963 M 814067 103658
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 9 1382.331219 1951 M 180174

23 NC Massazza Massimo ITA 999 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1310.40994 1961 M 180175

24 NC Micheli Dario 999 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1393.50715 1966 M

25 NC Pignatelli Mirko ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1418.00743 1988 M 196044
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CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Cosci Andrea ITA 1599   |  1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 Â½ - Â½

2 2 NC Lasio Millo ITA 1846   |  14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 1 - 0

3 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516   |  3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 0 - 1

4 4 NC Massazza Federico ITA 1791   |  16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 1 - 0

5 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440   |  5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 1 - 0

6 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670   |  18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 1 - 0

7 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264   |  7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 0 - 1

8 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643   |  20 NC Fontana Matteo ITA 1212 1 - 0

9 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207   |  9 NC Mancin Michele ITA 1636 Â½ - Â½

10 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632   |  22 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 - 0

11 23 NC Massazza Massimo ITA 999   |  11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 0 - 1

12 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605   |  24 NC Micheli Dario 999 1 - 0

13 25 NC Pignatelli Mirko ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Cunsolo Gianfranco 1 ITA 1643   |  2 NC Lasio Millo 1 ITA 1846 1 - 0

2 3 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1832   |  10 NC Shadram Eshagh 1 ITA 1632 1 - 0

3 11 NC Cecchini Massimo 1 ITA 1612   |  4 NC Massazza Federico 1 ITA 1791 1 - 0

4 25 NC Pignatelli Mirko 1 ITA 999   |  6 NC Gnetti Paolo 1 ITA 1670 0 - 1

5 7 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1663   |  12 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1605 1 - 0

6 1 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1895   |  17 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

7 9 NC Mancin Michele 0.5 ITA 1636   |  13 NC Cosci Andrea 0.5 ITA 1599 1 - 0

8 5 NC Barbasini Francesco 0 ITA 1685   |  21 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1207 1 - 0

9 14 NC Pinarelli Giuseppe 0 ITA 1599   |  19 NC Selvaggio Giampaolo 0 ITA 1264 Â½ - Â½

10 20 NC Fontana Matteo 0 ITA 1212   |  15 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1516 Â½ - Â½

11 16 NC Gnetti Pietro 0 ITA 1470   |  23 NC Massazza Massimo 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1371   |  24 NC Micheli Dario 0 999 1 - 0

13 22 NC Cataudella Bruno 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tamburini Lorenzo 2 ITA 1832   |  8 NC Cunsolo Gianfranco 2 ITA 1643 1 - 0

2 6 NC Gnetti Paolo 2 ITA 1670   |  11 NC Cecchini Massimo 2 ITA 1612 0 - 1

3 17 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1440   |  7 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1663 1 - 0

4 2 NC Lasio Millo 1 ITA 1846   |  9 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1636 1 - 0

5 4 NC Massazza Federico 1 ITA 1791   |  18 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1371 1 - 0

6 12 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1605   |  5 NC Barbasini Francesco 1 ITA 1685 1 - 0

7 10 NC Shadram Eshagh 1 ITA 1632   |  25 NC Pignatelli Mirko 1 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Cosci Andrea 0.5 ITA 1599   |  16 NC Gnetti Pietro 1 ITA 1470 0 - 1

9 21 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1207   |  14 NC Pinarelli Giuseppe 0.5 ITA 1599 0 - 1

10 19 NC Selvaggio Giampaolo 0.5 ITA 1264   |  20 NC Fontana Matteo 0.5 ITA 1212 Â½ - Â½

11 22 NC Cataudella Bruno 0 ITA 999   |  15 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1516 0 - 1

12 24 NC Micheli Dario 0 999   |  23 NC Massazza Massimo 0 ITA 999 0 - 1

13 1 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1895   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cecchini Massimo 3 ITA 1612   |  17 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1440 1 - 0

2 4 NC Massazza Federico 2 ITA 1791   |  3 NC Tamburini Lorenzo 3 ITA 1832 1 - 0

3 10 NC Shadram Eshagh 2 ITA 1632   |  2 NC Lasio Millo 2 ITA 1846 1 - 0

4 16 NC Gnetti Pietro 2 ITA 1470   |  6 NC Gnetti Paolo 2 ITA 1670 0 - 1

5 7 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1663   |  8 NC Cunsolo Gianfranco 2 ITA 1643 1 - 0

6 9 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1636   |  12 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1605 0 - 1

7 15 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1516   |  14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1599 1 - 0

8 5 NC Barbasini Francesco 1 ITA 1685   |  20 NC Fontana Matteo 1 ITA 1212 1 - 0

9 18 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1371   |  25 NC Pignatelli Mirko 1 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Massazza Massimo 1 ITA 999   |  19 NC Selvaggio Giampaolo 1 ITA 1264 0 - 1

11 1 NC Caleffi Cesare 0.5 ITA 1895   |  21 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1207 1 - 0

12 24 NC Micheli Dario 0 999   |  13 NC Cosci Andrea 0.5 ITA 1599 0 - 1

13 22 NC Cataudella Bruno 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tamburini Lorenzo 3 ITA 1832   |  11 NC Cecchini Massimo 4 ITA 1612 1 - 0

2 12 NC Mattia Alessandro 3 ITA 1605   |  4 NC Massazza Federico 3 ITA 1791 Â½ - Â½

3 6 NC Gnetti Paolo 3 ITA 1670   |  7 NC Chiesa Giuseppe 3 ITA 1663 0 - 1

4 17 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1440   |  10 NC Shadram Eshagh 3 ITA 1632 Â½ - Â½

5 8 NC Cunsolo Gianfranco 2 ITA 1643   |  15 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1516 Â½ - Â½

6 2 NC Lasio Millo 2 ITA 1846   |  16 NC Gnetti Pietro 2 ITA 1470 1 - 0

7 19 NC Selvaggio Giampaolo 2 ITA 1264   |  5 NC Barbasini Francesco 2 ITA 1685 Â½ - Â½

8 13 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 1599   |  18 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1371 0 - 1

9 14 NC Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1599   |  1 NC Caleffi Cesare 1.5 ITA 1895 0 - 1

10 20 NC Fontana Matteo 1 ITA 1212   |  9 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

11 25 NC Pignatelli Mirko 1 ITA 999   |  22 NC Cataudella Bruno 1 ITA 999 0 - 1

12 21 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1207   |  23 NC Massazza Massimo 1 ITA 999 1 - 0

13 24 NC Micheli Dario 0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

1 Caleffi Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1557 Media: 1461.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cosci Andrea ITA 1599 296 0.85 Â½ 0 0

2 B 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 455 0.92 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 688 0.92 1 1 1

5 N 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 296 0.85 1 2 2

3.54 2 2

2 Lasio Millo
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1668 Media: 1596.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 247 0.81 1 1 1

2 N 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 203 0.76 0 1 1

3 B 9 NC Mancin Michele ITA 1636 210 0.77 1 2 2

4 N 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 214 0.77 0 2 2

5 B 16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 376 0.91 1 3 3

4.02 3 3

3 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1879 Media: 1638.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516 316 0.87 1 1 1

2 B 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 200 0.76 1 2 2

3 B 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 189 0.75 1 3 3

4 N 4 NC Massazza Federico ITA 1791 41 0.56 0 3 3

5 B 11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 220 0.78 1 4 4

3.72 4 4

4 Massazza Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1727 Media: 1578.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 321 0.87 1 1 1

2 N 11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 179 0.73 0 1 1

3 B 18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 420 0.92 1 2 2

4 B 3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 -41 0.44 1 3 3

5 N 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 186 0.74 Â½ 3 3

3.7 3 3
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5 Barbasini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1346 Media: 1345.60 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 245 0.8 0 0 0

2 B 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 478 0.92 1 1 1

3 N 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 80 0.61 0 1 1

4 B 20 NC Fontana Matteo ITA 1212 473 0.92 1 2 2

5 N 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 421 0.92 Â½ 2 2

4.17 2 2

6 Gnetti Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1616 Media: 1423.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 299 0.85 1 1 1

2 N 25 NC Pignatelli Mirko ITA 999 1 1 2

3 B 11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 58 0.58 0 1 2

4 N 16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 200 0.76 1 2 3

5 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 7 0.51 0 2 3

2.7 2 3

7 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1765 Media: 1524.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 399 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 58 0.58 1 2 2

3 N 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 223 0.78 0 2 2

4 B 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 20 0.53 1 3 3

5 N 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 -7 0.49 1 4 4

3.3 4 4

8 Cunsolo Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1614 Media: 1613.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fontana Matteo ITA 1212 431 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Lasio Millo ITA 1846 -203 0.24 1 2 2

3 N 3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 -189 0.25 0 2 2

4 N 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -20 0.47 0 2 2

5 B 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516 127 0.67 Â½ 2 2

2.55 2 2
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9 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1422 Media: 1493.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 429 0.92 Â½ 0 0

2 B 13 NC Cosci Andrea ITA 1599 37 0.55 1 1 1

3 N 2 NC Lasio Millo ITA 1846 -210 0.23 0 1 1

4 B 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 31 0.54 0 1 1

5 N 20 NC Fontana Matteo ITA 1212 424 0.92 Â½ 1 1

3.16 1 1

10 Shadram Eshagh
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1813 Media: 1423.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 -200 0.24 0 0 1

3 B 25 NC Pignatelli Mirko ITA 999 1 0 2

4 B 2 NC Lasio Millo ITA 1846 -214 0.23 1 1 3

5 N 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 192 0.75 Â½ 1 3

1.22 1 3

11 Cecchini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1907 Media: 1546.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Massazza Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Massazza Federico ITA 1791 -179 0.27 1 1 2

3 N 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 -58 0.42 1 2 3

4 B 17 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 172 0.73 1 3 4

5 N 3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 -220 0.22 0 3 4

1.64 3 4

12 Mattia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1824 Media: 1554.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Micheli Dario 999 1 0 1

2 N 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -58 0.42 0 0 1

3 B 5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 -80 0.39 1 1 2

4 N 9 NC Mancin Michele ITA 1636 -31 0.46 1 2 3

5 B 4 NC Massazza Federico ITA 1791 -186 0.26 Â½ 2 3

1.53 2 3
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13 Cosci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1446 Media: 1474.20 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 9 NC Mancin Michele ITA 1636 -37 0.45 0 0 0

3 B 16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 129 0.67 0 0 0

4 N 24 NC Micheli Dario 999 1 0 1

5 B 18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 228 0.79 0 0 1

2.06 0 1

14 Pinarelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1397 Media: 1545.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lasio Millo ITA 1846 -247 0.19 0 0 0

2 B 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 335 0.88 Â½ 0 0

3 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 392 0.92 1 1 1

4 N 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516 83 0.61 0 1 1

5 B 1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 -296 0.15 0 1 1

2.75 1 1

15 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1650 Media: 1457.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Tamburini Lorenzo ITA 1832 -316 0.13 0 0 0

2 N 20 NC Fontana Matteo ITA 1212 304 0.86 Â½ 0 0

3 N 22 NC Cataudella Bruno ITA 999 1 0 1

4 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 -83 0.39 1 1 2

5 N 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 -127 0.33 Â½ 1 2

1.71 1 2

16 Gnetti Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1630 Media: 1581.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Massazza Federico ITA 1791 -321 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Massazza Massimo ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Cosci Andrea ITA 1599 -129 0.33 1 1 2

4 B 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 -200 0.24 0 1 2

5 N 2 NC Lasio Millo ITA 1846 -376 0.09 0 1 2

0.79 1 2
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17 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1847 Media: 1697.40 W-We: 2.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 -245 0.2 1 1 1

2 N 1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 -455 0.08 1 2 2

3 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -223 0.22 1 3 3

4 N 11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 -172 0.27 0 3 3

5 B 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 -192 0.25 Â½ 3 3

1.02 3 3

18 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1724 Media: 1411.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 -299 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Micheli Dario 999 1 0 1

3 N 4 NC Massazza Federico ITA 1791 -420 0.08 0 0 1

4 B 25 NC Pignatelli Mirko ITA 999 1 0 2

5 N 13 NC Cosci Andrea ITA 1599 -228 0.21 1 1 3

0.44 1 3

19 Selvaggio Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1552 Media: 1431.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Chiesa Giuseppe ITA 1663 -399 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 -335 0.12 Â½ 0 0

3 B 20 NC Fontana Matteo ITA 1212 52 0.57 Â½ 0 0

4 N 23 NC Massazza Massimo ITA 999 1 0 1

5 B 5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 -421 0.08 Â½ 0 1

0.85 0 1

20 Fontana Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1400 Media: 1548.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cunsolo Gianfranco ITA 1643 -431 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516 -304 0.14 Â½ 0 0

3 N 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 -52 0.43 Â½ 0 0

4 N 5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 -473 0.08 0 0 0

5 B 9 NC Mancin Michele ITA 1636 -424 0.08 Â½ 0 0

0.81 0 0

FSI - CP LA SPEZIA 2022 (2204029A) - Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

21 De Joannon Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1534 Media: 1562.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mancin Michele ITA 1636 -429 0.08 Â½ 0 0

2 N 5 NC Barbasini Francesco ITA 1685 -478 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Pinarelli Giuseppe ITA 1599 -392 0.08 0 0 0

4 N 1 NC Caleffi Cesare ITA 1895 -688 0.08 0 0 0

5 B 23 NC Massazza Massimo ITA 999 1 0 1

0.32 0 1

22 Cataudella Bruno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1219 Media: 1382.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 -633 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1516 -517 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 NC Pignatelli Mirko ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.66 1 2

23 Massazza Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 994 Media: 1310.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cecchini Massimo ITA 1612 -613 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Gnetti Pietro ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Micheli Dario 999 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Selvaggio Giampaolo ITA 1264 -265 0.18 0 1 1

5 N 21 NC De Joannon Giulio ITA 1207 -208 0.23 0 1 1

1.07 1 1

24 Micheli Dario
NC Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 715 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mattia Alessandro ITA 1605 -606 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

3 B 23 NC Massazza Massimo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Cosci Andrea ITA 1599 -600 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.76 0 1

FSI - CP LA SPEZIA 2022 (2204029A) - Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP LA SPEZIA 2022 (2204029A)
Sarzana - 22-04-2022 - 24-04-2022

25 Pignatelli Mirko
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 743 Media: 1418.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 NC Gnetti Paolo ITA 1670 -671 0.08 0 0 1

3 N 10 NC Shadram Eshagh ITA 1632 -633 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Danesi Lorenzo ITA 1371 -372 0.1 0 0 1

5 B 22 NC Cataudella Bruno ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.76 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Massazza Massimo ITA 4 0.0 1388 588 999 1961 M 180175

24 NC Micheli Dario 3 0.0 1525 725 999 1966 M

25 NC Pignatelli Mirko ITA 3 0.0 1557 757 999 1988 M 196044
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